
Číslo smlouvy dodavatele: 1210/2018

SMLOUVA
o výpomoci při zimní údržbě komunikací

I.
Smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 70932581
DIČ: CZ70932581
Bank. spojení:
zastoupená: 
dále jen dodavatel

a

STAEG Facility, spol. s r.o.
682 01 VYŠKOV, Průmyslová 738/8f
IČO: 241 41 623
DIČ CZ224141623 
Bank. spojení: 
zastoupená: 
dále jen odběratel

II.
Předmět smlouvy

Předmětem  smlouvy  je  zajištění  nakládky  posypových  materiálů  mechanizmy
dodavatele pro posypové mechanizmy odběratele a posyp či pluhování komunikací
ve vlastnictví  města  Vyškova  v případě  poruchy  techniky  objednatele  při  zimní
údržbě komunikací v roce 2018/2019.

III.
Místo a termín plnění

Místem  plnění  je  skládka  posypových  materiálů  Správy  a  údržby  silnic
Jihomoravského  kraje  (dále  jen  SÚS  JmK),  „Letiště“  ve  Vyškově,  resp.  komunikace
ve vlastnictví Města Vyškova.
Termín  plnění  je  denně,  podle  vzniklých  klimatických  podmínek  od  účinnosti  smlouvy
do 15. dubna 2019 v časovém rozmezí 0.00 do 24.00 h

          
IV.

Fakturační ceny

1)  Cena za nakládku, pluhování a posyp je uvedena v příloze č. 1. 
                        K ceně budou připočteny náklady související: za naložení soli, 

za naložení  inertního  posypu a  solanky.  Uvedené ceny budou navýšeny
o příslušnou sazbu DPH.



Číslo smlouvy dodavatele: 1210/2018

2) Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečného plnění. Smluvní strany se dohodly
na splatnosti faktur v délce 21 dnů od vystavení. Faktury budou doručovány na adresu
odběratele uvedenou v hlavičce této smlouvy.

3) Dodavatel je oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně
v případě prodlení odběratele s úhradou faktur.

 
V.

Další ujednání
1) K 11. 10. 2018  má  odběratel  skládce  dodavatele  „Letiště“  uloženy  posypové

materiály v této výši: - . Odběratel provede do
31. listopadu 2018 předzásobení drtí ve výši  Dodávku doloží kopiemi dodacích
listů, potvrzenými odpovědnými pracovníky SÚS JMK, oblast Střed
V období 1. 11. 2018 - 15. 4. 2019 provede odběratel navezení posypových materiálů
do 14 dnů po výzvě dodavatele.

2) Obsluha  nakladačů  dodavatele  vyznačí  při  nakládce  do  jízdního  výkazu  počet
naložených tun odběrateli. Řidič odběratele potvrdí podpisem správnost těchto údajů.

3) Do  4  dnů  po  ukončení  měsíce  odsouhlasí  odpovědní  pracovníci  dodavatele
a odběratele  skutečně  provedené  výkony  uplynulého  měsíce  na  předepsaném
formuláři (příloha č.2), který bude podkladem pro fakturaci.

4) Po  ukončení  zimního  období  bude  do  20.  dubna  2019  provedeno  závěrečné
odsouhlasení  vydaného  materiálu.  Na  jeho  základě  dodá  odběratel  do  3  měsíců
materiály dodavateli, u nichž došlo k vyššímu odběru, než činilo původní předzásobení
(viz bod V. odst. 1). V případě nedočerpání navezených zásob, po dohodě smluvních
stran,  zůstane  posypový  materiál  uložen  na  skládce  SÚS  JMK,  oblast  Střed,
jako předzásobení odběratele pro příští zimní období.

5) Do areálu dodavatele mohou vjíždět pouze vozidla odběratele nebo jeho dodavatelů
v souvislosti  s předmětem této  smlouvy.  Vjezdy  a výjezdy  vozidel  do  areálu  budou
evidovány.  Dodavatel  je  oprávněn  provést  kontrolu  vyjíždějících  vozidel.  Vozidla
smějí být odstavena pouze na místech stanovených dodavatelem. 

6) Odběratel  je  povinen  udržovat  v  prostoru  staveniště  pořádek  a  čistotu.  Odběratel
je povinen dodržovat veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního
prostředí,  nakládání  s  odpady,  bezpečnosti  práce,  apod.  Odběratel  prohlašuje,
že byl seznámen s provozním řádem areálu dodavatele.

7) Odpovědnými pracovníky se rozumí
- u dodavatele
- u odběratele 

8) Tuto smlouvu lze měnit  pouze písemně,  formou oboustranně podepsaného dodatku
k této smlouvě.

9) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá
účinnost dnem uveřejněním v registru smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10) Případné obchodní  zvyklosti,  týkající  se sjednaného či  navazujícího  plnění,  nemají
přednost  před  smluvními  ujednáními,  ani  před  ustanoveními  zákona,  byť  by  tato
ustanovení neměla donucující účinky.



Číslo smlouvy dodavatele: 1210/2018

11) Zhotovitel  souhlasí  s případným zveřejněním informací  o  této  smlouvě  dle  zákona
č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. 

12) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí dodavatel. Odběratel
označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají uveřejnění: -

13) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Fakturační ceny mechanizmů a prací
 Příloha č. 2: Materiály STAEG Facility, spol. s r.o.na skládce SÚS JMK „Letiště“ Vyškov
 Příloha č. 3:Podklady k fakturaci za příslušný měsíc

VI.
Podpisy smluvních stran

V Brně dne ....26.11.2018........ Ve Vyškově dne ..21.11.2018...................
 
Dodavatel: Odběratel:

                                  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,                STAEG Facility, spol. s r.o.
příspěvková organizace kraje 

   


	SMLOUVA
	Bank. spojení: KB Brno, čís. účtu: 27-5826360267/0100
	Bank. spojení: Raiffeisenbank, čís. účtu: 712 137 8001/5500
	Předmětem smlouvy je zajištění nakládky posypových materiálů mechanizmy dodavatele pro posypové mechanizmy odběratele a posyp či pluhování komunikací ve vlastnictví města Vyškova v případě poruchy techniky objednatele při zimní údržbě komunikací v roce 2018/2019.




